BUTLLETI DE COTITZACIO BOLETIN DE COTIZACION

A.
Warrants, Certificats i altres productes Warrants, Certificados y otros productos 111 SME )(

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES.

Bolsa de Barcelona

NEGOCIACIO EN EL SEGMENT DE WARRANTS, CERTIFICATS | ALTRES PRODUCTES (SISTEMA D'INTERCONNEXIO BORSARIA)

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

CanvisCambios

Nom CurtNombre Corto Del diaDel dia Volum NegociatVolumen Negociado
Codi ISIN Emis. Subj. Strike C/P Venc.  Altres (1) Barrera (2) Preced. Data Max. Min. Ultim Tanc. CMP N.Valors Efectiu
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPESTKP93 K5477 BNPP  BBVA 7,00 P 03-24 EUR 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 600 138,00
NLBNPES1QVY8 K5452 BNPP  BBVA 7,50 C 10-23 EUR 0,13 02-10-23 0,16 0,15 0,15 0,14 0,15 32.500 5.075,00
NLBNPESTY651 K5495 BNPP  CLNX 36,00 C 03-24 EUR 0,20 02-10-23 0,17 017 017 0,14 017 5.000 850,00
NLBNPES14MY0 J3711 BNPP  DAX 17600,00 C 12-23 EUR 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 30.000 600,00
NLBNPEST7ZT5 K1480 BNPP  DAX 16000,00 C 12-23 EUR 0,23 02-10-23 0,19 0,18 0,18 0,19 0,18 7.000 1.270,00
NLBNPESTJCC9 K3425 BNPP  DAX 15250,00 C 10-23 EUR 0,29 02-10-23 0,21 0,20 0,20 0,21 0,20 14.000 2.900,00
NLBNPESTN8AO K3433 BNPP  DAX 16000,00 C 11-23 EUR 0,13 15-09-23 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 5.500 550,00
NLBNPESTUJ65 K3435 BNPP  DAX 16250,00 C 03-24 EUR 0,44 29-09-23 0,39 0,39 0,39 0,40 0,39 2.000 780,00
NLBNPESTYFF4 K3432 BNPP  DAX 16000,00 C 10-23 EUR 0,03 29-09-23 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 55.000 1.100,00
NLBNPES1YZJ4 K3419 BNPP DAX 14500,00 C 10-23 EUR 085 02-10-23 0,78 0,72 0,72 0,72 0,76 11.000 8.400,00
NLBNPESTW5X7 K5863 BNPP  DEUSD 1,00 P 06-24 usbD 0,11 0,12 0,12 0,12 0,13 0,12 3.500 420,00
NLBNPEST7A75 K0324 BNPP DJIA 34000,00 P 12-23 usD 1,00 02-10-23 1,30 1,09 1,30 1,31 1,16 4.000 4.675,00
NLBNPESTDAMS5 K3549 BNPP  DJIA 33000,00 C 10-23 usD 0,84 22-09-23 0,64 0,64 0,64 0,60 0,64 5.000 3.200,00
NLBNPEST7AH3 K0252 BNPP  ESTX5 4250,00 C 12-23 EUR 0,18 02-10-23 0,16 0,15 0,15 0,15 0,15 37.000 5.735,00
NLBNPES102L9 K3529 BNPP  ESTX5 4000,00 P 03-24 EUR 0,27  29-09-23 0,29 0,29 0,29 0,30 0,29 26.000 7.540,00
NLBNPEST7FP5 K0565 BNPP  GRF 13,00 C 12-23 EUR 069 02-10-23 0,62 0,62 0,62 0,51 0,62 5.000 3.100,00
NLBNPES18B24 K1972 BNPP  GRF 14,00 C 03-24 EUR 085 02-10-23 0,70 0,70 0,70 0,67 0,70 1.000 700,00
NLBNPESTG6N6 K3835 BNPP  GRF 13,00 C 06-24 EUR 1,65 21-09-23 1,38 1,38 1,38 1,39 1,38 500 690,00
NLBNPESTK379 K3831 BNPP GRF 12,00 C 12-23 EUR 118 02-10-23 1,19 1,11 1,12 1,12 1,13 4.600 5.242,00
NLBNPES16Q03 J7747 BNPP  IBX35 9000,00 C 12-23 EUR 0,50 02-10-23 0,53 0,40 0,40 0,41 0,44 103.500 45.895,00
NLBNPES17Z01 K1657 BNPP  IBX35 10500,00 P 12-23 EUR 1,19  06-09-23 1,30 1,30 1,30 1,34 1,30 2.000 2.600,00
NLBNPESTBM55 K3285 BNPP  IBX35 9500,00 C 10-23 EUR 0,08 02-10-23 0,07 0,05 0,05 0,05 0,06 30.000 1.800,00
NLBNPESTCUP8 K3281 BNPP  IBX35 9400,00 C 10-23 EUR 0,12 0,10 0,10 0,10 0,07 0,10 4.000 400,00
NLBNPESTFCM6 K3257 BNPP  IBX35 9000,00 C 10-23 EUR 0,38 02-10-23 0,33 0,30 0,30 0,27 0,30 5.150 1.579,50
NLBNPESTFIL5 K3286 BNPP  IBX35 9500,00 C 11-23 EUR 0,15 02-10-23 0,11 0,11 0,11 0,10 0,11 10.000 1.100,00
NLBNPESTH995 K3269 BNPP  IBX35 9200,00 C 10-23 EUR 0,23  22-09-23 0,16 0,16 0,16 0,15 0,16 7.000 1.120,00
NLBNPESTHNMS9 K3227 BNPP  IBX35 8200,00 C 12-23 EUR 1,18 1,07 1,07 1,07 1,05 1,07 5.000 5.350,00
NLBNPESTLH92 K3236 BNPP  IBX35 8600,00 C 12-23 EUR 0,83 0,73 0,73 0,73 0,71 0,73 1.700 1.241,00
NLBNPES1T255 K3291 BNPP  IBX35 9600,00 C 10-23 EUR 006  02-10-23 0,05 0,03 0,03 0,03 0,03 332.028 10.601,40
NLBNPESTTDYO K3240 BNPP  IBX35 8700,00 C 10-23 EUR 0,65 0,52 0,51 0,51 0,51 0,51 7.247 3.725,97
NLBNPESTTTS0 K3253 BNPP  IBX35 8900,00 C 10-23 EUR 047  28-09-23 0,40 0,34 0,34 0,34 0,37 20.000 7.400,00
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CanvisCambios

Nom CurtNombre Corto Del diaDel dia Volum NegociatVolumen Negociado
Codi ISIN Emis. Subj. Strike C/P Venc.  Altres (1) Barrera (2) Preced. Data Max. Min. Ultim Tanc. CMP N.Valors Efectiu
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
NLBNPES1ZBG8 K3275 BNPP  IBX35 9300,00 C 10-23 EUR 0,17 26-09-23 0,17 0,11 0,11 0,10 0,14 30.000 4.200,00
NLBNPEST7M55 K0791 BNPP  MTS 24,00 P 12-23 EUR 097  28-09-23 1,06 1,06 1,06 1,14 1,06 5.000 5.300,00
NLBNPES1ZZG7 K4038 BNPP MTS 24,00 C 12-23 EUR 0,74  02-10-23 0,67 0,62 0,62 0,61 0,64 15.000 9.600,00
NLBNPEST6QE8 J7857 BNPP  NDX1 14000,00 C 12-23 uUsSD 2,49 21-09-23 2,14 2,14 2,14 2,13 2,14 500 1.070,00
NLBNPESTM8BI K3642 BNPP  NDX1 16000,00 P 12-23 usD 2,20 02-10-23 2,40 2,40 2,40 2,68 2,40 4.000 9.600,00
NLBNPEST7RM7 K0965 BNPP  ORO 1900,00 C 12-23 uUsSD 0,27 26-09-23 0,24 0,24 0,24 0,26 0,24 4.000 960,00
NLBNPESTI7M4 K3889 BNPP  PHM 36,00 C 03-24 EUR 034  22-09-23 0,31 0,31 0,31 0,30 0,31 2.500 775,00
NLBNPES18776 K2265 BNPP  PLATA 18,00 P 12-23 usD 0,16 0,19 0,19 0,19 0,18 0,19 10.000 1.900,00
NLBNPESTHQK6 K5614 BNPP  REP 16,00 C 11-23 EUR 0,24 29-09-23 0,20 0,20 0,20 0,19 0,20 5.000 1.000,00
NLBNPES18DTO K2060 BNPP  SAN 3,60 C 12-23 EUR 0,11 06-09-23 0,10 0,10 0,10 0,11 0,10 10.000 1.000,00
NLBNPESTHZ62 K3960 BNPP  SLR 15,00 C 12-23 EUR 0,18 28-09-23 0,17 0,17 0,17 0,15 0,17 1.899 322,83
NLBNPESTKGR6 K3963 BNPP  SLR 16,00 C 12-23 EUR 0,12  28-09-23 0,10 0,09 0,09 0,09 0,09 9.499 904,91
NLBNPESTUW92 K5665 BNPP  SLR 14,00 C 12-23 EUR 0,28 29-09-23 0,26 0,26 0,26 0,22 0,26 14.999 3.899,74
NLBNPES16QU4 J7874 BNPP  SPX 4400,00 C 12-23 usD 0,47 29-09-23 0,44 0,37 0,37 0,37 0,37 32.500 12.245,00
NLBNPES186L4 K1828 BNPP  SPX 4600,00 C 06-24 usD 0,88 27-09-23 0,80 0,78 0,78 0,79 0,79 6.000 4.760,00
NLBNPES17K57 K0727 BNPP  TEF 4,00 C 12-23 EUR 0,05 21-09-23 0,04 0,04 0,04 0,04 0,04 10.000 400,00
NLBNPES17K65 K0722 BNPP  TEF 3,80 C 12-23 EUR 0,08  29-09-23 0,08 0,06 0,06 0,07 0,06 32.474 2.248,44
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN
DE000SQ73ZT7 K1024 SGEG  AAPL 160,00 C 06-24 usD 1,34 20-09-23 1,28 1,28 1,28 1,28 1,28 200 256,00
DEOOOSW14RC2 K4927 SGEG  ANA 140,00 C 12-23 EUR 0,04 02-10-23 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 8.000 240,00
DE000SQ4PJF9  J9386 SGEG  BBVA 6,50 C 03-24 EUR 0,72 21-09-23 0,76 0,76 0,76 0,74 0,76 1.500 1.140,00
DEO00SV1QPZ1 K2599 SGEG BBVA 8,00 C 12-23 EUR 0,13 02-10-23 0,16 0,16 0,16 0,15 0,16 10.000 1.600,00
DE000SV41M75 K3003 SGEG  BBVA 7,00 C 12-23 EUR 0,41 27-09-23 0,43 0,43 0,43 0,43 0,43 2.084 896,12
DEO00SV41M83 K3004 SGEG BBVA 7,50 C 12-23 EUR 0,25 0,29 0,28 0,29 0,27 0,28 21.428 6.106,98
DE000SQ73663 K1347 SGEG  CLNX 40,00 C 12-23 EUR 0,02  25-09-23 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 25.000 500,00
DEO00SQ4PSR5 J9578 SGEG  DAX 17000,00 C 03-24 EUR 0,13 15-09-23 0,12 0,12 0,12 0,12 0,12 20.000 2.400,00
DEOOOSVTEGF5 K4362 SGEG DAX 15500,00 C 10-23 EUR 0,13 02-10-23 0,09 0,09 0,09 0,08 0,09 33.000 2.970,00
DEOOOSV7EGG3 K4363 SGEG  DAX 16000,00 C 10-23 EUR 0,03 02-10-23 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 50.000 1.000,00
DEOOOSV7EGNS9 K4369 SGEG  DAX 15000,00 P 10-23 EUR 0,13  28-09-23 0,15 0,15 0,15 0,19 0,15 19.000 2.850,00
DEOOOSV7EGP4 K4370 SGEG  DAX 16000,00 P 10-23 EUR 0,74  02-10-23 0,80 0,77 0,77 0,89 0,78 6.000 4.710,00
DEOOOSW14L60 K4759 SGEG  DAX 15250,00 C 12-23 EUR 0,52 02-10-23 0,50 0,44 0,44 0,45 0,46 17.000 7.880,00
DEO00SW14T88 K5025 SGEG ENC 3,00 C 12-23 EUR 0,15 29-09-23 0,14 0,11 0,11 0,11 0,12 50.000 6.205,00
DEOOOSV7TEAM4 K4528 SGEG  FDR 17,50 C 03-24 EUR 0,47 19-09-23 0,41 0,41 0,41 0,43 0,41 5.340 2.189,40
DE000SQ737U6 K1369 SGEG GRF 14,00 C 12-23 EUR 044  11-05-23 0,32 0,32 0,32 0,32 0,32 9.375 3.000,00
DEO00SQ1RYH6 J9083 SGEG  IBE 10,50 C 12-23 EUR 0,38 02-10-23 0,29 0,23 0,23 0,23 0,25 11.000 2.770,00
DEOOOSQ1RYL8 J9086 SGEG IBE 11,00 C 03-24 EUR 0,32 08-09-23 0,27 0,22 0,22 0,22 0,24 30.000 7.350,00
DEO00OSQ1RYM6 J9087 SGEG  IBE 10,50 C 06-24 EUR 069 02-10-23 0,53 0,51 0,51 0,51 0,52 36.000 18.960,00
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Codi ISIN
Cod.ISIN
DEOOO0SQ1RYN4
DEOOOSQ1RYRS
DEO00SW14UB8
DEO0OSW14UC6
DEO0OSW14UD4
DEOOOSW14UE2
DEOOOSW14UG7
DEO0OSW14UJ1
DE000SQ6D366
DE000SQ6D390
DE000SQ74CG1
DE000SQ74CH9
DE000SQ74CL1
DEOOOSV1QHC7
DEOOOSV1QHG8
DEO0OSV1QHH6
DE000SV41S12
DEO00SV41SU7
DEO00SV41SV5
DEOOOSV7EHEG
DEOOOSV7EHG1
DEOOOSV7EHH9
DEOOOSV7EHJ5
DEOOOSV7EHK3
DEOOOSV7EHU2
DEOOOSV7EHVO
DEOOOSV7EHWS
DEOOOSW14N84
DEOOOSW14NR9
DEOOOSW14NS7
DEOOOSW14NT5
DEOOOSW14NU3
DEOOOSW14NX7
DEOOOSW14PH5
DEOOOSW14PM5
DEO00SV41JB6
DEO00SV41JS0

Tuesday, dimarts, 3 d’octubre de 2023

Jo088
J9091
K5028
K5029
K5030
K5031
K5033
K5035
K0031
K0034
K1272
K1273
K1276
K2374
K2378
K2379
K2929
K2922
K2923
K4395
K4397
K4398
K4399
K4400
K4409
K4410
K4411
K4829
K4812
K4813
K4814
K4815
K4818
K4838
K4842
K2731
K2746

Nom CurtNombre Corto

CanvisCambios

Emis.
Emis.

SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Subj.

Suby.
IBE
IBE
IBE
IBE
IBE
IBE
IBE
IBE
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
NDX1
NDX1

martes, 03 de octubre de 2023

Strike

Strike
11,50
10,50
10,75
11,25
11,75
10,25
11,00
12,00
9000,00
9000,00
9500,00
10000,00
9500,00
10000,00
10000,00
10500,00
9500,00
9000,00
9500,00
8900,00
9200,00
9300,00
9400,00
9600,00
9200,00
9300,00
9400,00
9700,00
9800,00
9200,00
9300,00
9400,00
9100,00
9300,00
9800,00
15400,00
15300,00

C/p

Q
S

OO0 TV T TOOOTOTVTIUTTOOOOOOO T OO T ITOOTOOOTOOOOO

Venc.
Vto.

06-24
12-24
10-23
10-23
10-23
10-23
12-23
03-24
12-23
12-23
12-23
12-23
12-23
12-23
03-24
03-24
10-23
10-23
10-23
10-23
10-23
10-23
10-23
10-23
10-23
10-23
10-23
12-23
10-23
11-23
11-23
11-23
11-23
12-23
12-23
12-23
03-24

Altres (1) Barrera (2)
Otros (1) Barrera (2)
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD

Preced.
Preced.
0,34
1,03
0,10
0,03
0,02
0,14
0,21
0,11
0,49
0,17
0,19
0,06
0,36
0,73
0,15
0,07
0,25
0,38
0,08
0,47
0,23
0,16
0,11
0,05
0,10
0,14
0,11
0,12
0,50
0,30
0,24
0,18
0,15
0,27
0,56
0,72
1,58

Data
Fecha

14-09-23

02-10-23
02-10-23
12-09-23
18-09-23

02-10-23
22-09-23
26-09-23
20-09-23
02-10-23
02-10-23
02-10-23
02-10-23
02-10-23
29-09-23
02-10-23

02-10-23
02-10-23
02-10-23
02-10-23
02-10-23
02-10-23
02-10-23

02-10-23
02-10-23
02-10-23
26-09-23
28-09-23
11-09-23
25-09-23
02-10-23
02-10-23

Del diaDel dia Volum NegociatVolumen Negociado
Max Min. Ultim Tanc. CMP N.Valors Efectiu
Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
0,27 0,27 0,27 0,25 0,27 4.000 1.080,00
0,71 0,71 0,71 0,70 0,71 30.000 21.300,00
0,07 0,05 0,05 0,06 0,05 9.355 551,565
0,02 0,02 0,02 0,04 0,02 59.999 1.199,98
0,02 0,02 0,02 0,03 0,02 3.500 70,00
0,45 0,38 0,45 0,48 0,41 16.679 6.921,75
0,15 0,15 0,15 0,13 0,15 50.000 7.500,00
0,09 0,09 0,09 0,09 0,09 30.000 2.700,00
0,51 0,40 0,40 0,39 0,41 68.450 28.680,00
0,20 0,20 0,20 0,22 0,20 40.000 8.000,00
0,14 0,13 0,13 0,14 0,13 12.200 1.658,00
0,06 0,04 0,04 0,04 0,05 20.000 1.000,00
0,41 0,37 0,41 0,46 0,39 42.500 16.600,00
0,82 0,82 0,82 0,86 0,82 6.350 5.207,00
0,15 0,13 0,13 0,12 0,14 7.428 1.039,92
0,06 0,05 0,05 0,05 0,05 110.000 5.900,00
0,30 0,23 0,30 0,37 0,26 21.337 5.670,57
0,34 0,34 0,34 0,26 0,34 3.350 1.139,00
0,07 0,06 0,06 0,05 0,06 29.750 1.885,00
0,38 0,37 0,38 0,34 0,37 32.000 11.960,00
017 0,15 0,15 0,14 0,16 3.500 565,00
0,13 0,13 0,13 0,10 0,13 1.000 130,00
0,11 0,06 0,06 0,06 0,06 489.000 33.755,00
0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 32.888 986,64
0,14 0,08 0,14 0,17 0,10 37.000 3.705,00
0,19 0,19 0,19 0,22 0,19 15.000 2.850,00
0,29 0,28 0,29 0,29 0,28 14.000 4.010,00
0,12 0,10 0,10 0,08 0,11 40.000 4.400,00
0,61 0,61 0,61 0,65 0,61 20.000 12.200,00
0,27 0,21 0,21 0,21 0,22 24.000 5.360,00
017 0,16 0,16 0,16 0,16 27.000 4.410,00
0,13 0,13 0,13 0,12 0,13 2.000 260,00
0,15 0,15 0,15 0,20 0,15 20.000 3.000,00
0,33 0,33 0,33 0,34 0,33 15.400 5.082,00
0,58 0,58 0,58 0,69 0,58 8.000 4.640,00
0,68 0,68 0,68 0,56 0,68 3.225 2.193,00
1,42 1,42 1,42 1,36 1,42 4.805 6.823,10
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Nom CurtNombre Corto

CanvisCambios

Codi ISIN Emis. Subj. Strike
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike
DEO00SV7D359 K4231 SGEG ORO 2000,00
DEOOOSVIQEK7 K2286 SGEG  PLATA 24,00
DEO00SV1QSC4 K2680 SGEG  REP 15,00
DEOOOSW14V01 K5085 SGEG REP 13,50
DEOOOSNOJ6ES J5878 SGEG @ SAN 3,50
DEOOOSNOJ6J8 J5882 SGEG @ SAN 3,50
DEOO0SQTRUTY J8957 SGEG  SAN 3,00
DEOOOSV41MK1 K2981 SGEG  SAN 3,75
DEO00SV41Q22 K3100 SGEG SLR 14,00
DEO00SQ4PDR7 J9226 SGEG  SPX 4400,00
DE000SQ4PDS5 J9227 SGEG  SPX 4600,00
DEOOOSW14NK4 K4806 SGEG  SPX 4000,00
DE000SQ4PL31 J9476 ' SGEG  TEF 4,00
DEO00SQ6DVNS J9938 SGEG  TEF 3,40
DE000SQ6DVP4 J9939 |SGEG  TEF 3,50
DE000SQ6DVT6 J9943 SGEG  TEF 3,40
DE000SQ6DVZ3 J9949 SGEG  TEF 3,80

SUBTOTAL:
TURBOS/TURBOS PRO
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPESTA1S2 58835 BNPP  DAX 14750,00
NLBNPESTCT08 58832 BNPP  DAX 14000,00
NLBNPESTGWP5 58834 BNPP  DAX 14500,00
NLBNPESTUKO5 58836 BNPP  DAX 15000,00
NLBNPESTW069 58839 BNPP  DAX 16000,00
NLBNPESTWPZ5 58840 BNPP  DAX 16250,00
NLBNPES1C947 58810 BNPP  IBX35 9200,00
NLBNPESTLTGO 58813 BNPP  IBX35 9700,00
NLBNPESTMT63 58809 BNPP  IBX35 9100,00
NLBNPES1Z369 58808 BNPP  IBX35 9000,00
NLBNPEST1BKH8 58859 BNPP  NDX1 14000,00
NLBNPES10Q72 58860 BNPP  NDX1 14250,00
NLBNPESTWOV7 58864 BNPP  NDX1 15750,00
SUBTOTAL:

Tuesday, dimarts, 3 d’octubre de 2023
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C/p

Q
S

OO0 TOOOOOOOOTOO

TOOOOTOTTOOOO

Venc.
Vto.

03-24
12-23
12-23
12-23
12-23
12-24
12-23
03-24
12-23
12-23
12-23
06-24
06-24
12-23
12-23
06-24
12-24

12-23
12-23
12-23
12-23
12-23
12-23
12-23
12-23
12-23
12-23
12-23
12-23
12-23

Altres (1) Barrera (2)

Otros (1)
uUsD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
uUsD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
uSD
usD
usD

Barrera (2)

14.750,00
14.000,00
14.500,00
15.000,00
16.000,00
16.250,00
9.200,00
9.700,00
9.100,00
9.000,00
14.000,00
14.250,00
15.750,00

Preced.

Preced.
0,32
0,42
0,28
1,11
0,15
0,25
0,30
0,12
0,22
0,43
0,11
0,61
0,09
0,22
0,18
0,25
0,18

0,64
1,38
0,89
0,39
0,70
092
0,20
0,43
0,30
0,38
9,91
7,55
7,65

Data
Fecha

02-10-23

02-10-23

29-09-23
27-09-23
02-10-23

28-09-23
27-09-23
15-09-23
27-09-23
28-09-23
02-10-23
29-09-23
02-10-23
29-09-23

02-10-23

29-09-23
02-10-23
02-10-23

02-10-23
26-09-23

25-09-23
02-10-23
02-10-23
02-10-23

Del diaDel dia Volum NegociatVolumen Negociado
Max Min. Ultim Tanc. CMP N.Valors Efectiu
Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo

0,30 0,30 0,30 0,31 0,30 22.805 6.841,50
0,42 0,40 0,40 0,42 0,41 14.600 5.986,00
0,30 0,30 0,30 0,33 0,30 30.000 9.000,00
1,00 1,00 1,00 0,99 1,00 5.000 5.000,00
0,15 0,12 0,12 0,12 0,12 65.000 8.100,00
0,25 0,25 0,25 0,26 0,25 4.000 1.000,00
0,30 0,30 0,30 0,30 0,30 10.000 3.000,00
0,11 0,11 0,11 0,11 0,11 10.000 1.100,00
0,19 0,19 0,19 0,16 0,19 30.000 5.700,00
0,40 0,40 0,40 0,34 0,40 1.000 400,00
0,70 0,09 0,10 0,09 0,09 11.000 1.045,00
0,71 0,67 0,71 0,72 0,67 7.500 5.045,00
0,08 0,08 0,08 0,08 0,08 7.774 621,92
0,21 0,21 0,21 0,19 0,21 7.000 1.470,00
0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 6.000 900,00
0,22 0,22 0,22 0,23 0,22 400 88,00
0,16 0,16 0,16 0,16 0,16 4.000 640,00
2.914.918 549.357,22

0,46 0,46 0,46 0,48 0,46 2.000 920,00
1,30 1,30 1,30 1,21 1,30 3.000 3.900,00
0,88 0,73 0,73 0,73 0,78 4.800 3.780,00
0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 3.500 770,00
0,82 0,77 0,77 0,85 0,79 2.800 2.226,00
1,06 0,98 1,06 1,06 1,02 4.000 4.100,00
0,12 0,09 0,09 0,09 0,11 43.000 5.010,00
0,56 0,49 0,56 0,56 0,52 6.000 3.150,00
0,26 0,16 0,16 0,17 0,20 13.000 2.630,00
0,33 0,33 0,33 0,26 0,33 1.500 495,00
9,60 7,00 7,00 7,10 8,28 650 5.386,50
6,25 4,65 4,65 4,68 5,50 1.130 6.218,30
8,22 8,22 8,22 10,27 8,22 190 1.561,80
85.570 40.147,60



E‘ BUTLLETI DE COTITZACIO BOLETIN DE COTIZACION BORSA DE BARCELONA BOLSA DE BARCELONA
Warrants, Certificats i altres productes Warrants, Cetrtificados y otros productos

NEGOCIACIQ EN EL SEGMENT DE WARRANTS, CERTIFICATS | ALTRES PRODUCTES (SISTEMA D'INTERCONNEXIO BOR§ARIA) i
NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

CanvisCambios

Nom CurtNombre Corto Del diaDel dia Volum NegociatVolumen Negociado
Codi ISIN Emis. Subj. Strike C/P Venc.  Altres (1) Barrera (2) Preced. Data Max. Min. Ultim Tanc. CMP N.Valors Efectiu
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vio. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DE000SQOKBV2 71193  SGEG DAX C 12-49 EUR 2,95 02-10-23 2,90 2,44 2,45 2,49 2,45 185.303 454.299,35
DEOOOSQOKFF6 71313 SGEG ELE C 12-49 EUR 2,36 02-10-23 2,23 2,23 2,23 2,07 2,23 500 1.115,00
DEO00SQ4N1Z8 71370 'SGEG IAG P 12-49 EUR 0,30 26-09-23 0,32 0,32 0,32 0,34 0,32 5.000 1.600,00
DEOOOSF4XF08 70432 SGEG | IBE C 12-49 EUR 0,84 24-06-22 0,63 0,60 0,60 0,58 0,61 8.000 4.920,00
DEOOOSN2BEU6 70841 | SGEG IBX35 C 12-49 EUR 2,65 02-10-23 2,61 2,45 2,45 2,22 2,52 791 1.999,55
DEOOOSN2BEV4 70842 | SGEG IBX35 C 12-49 EUR 1,44 02-10-23 1,38 1,15 1,15 1,15 1,27 429.997 546.514,05
DEOOOSN2BEW2 70843 @ SGEG IBX35 C 12-49 EUR 0,46 02-10-23 0,40 0,30 0,30 0,30 0,35 24.000 8.560,00
DEOO0OSQOKB16 71199 SGEG  IBX35 C 12-49 EUR 297  02-10-23 3,15 2,27 2,27 2,26 247 5.460 13.507,00
DEOOOSV1QCW6 71546 SGEG | IBX35 P 12-49 EUR 0,86 20-09-23 1,02 1,01 1,02 1,07 1,01 9.500 9.600,00
DEOOOSW129X2 71608 SGEG SAN P 12-49 EUR 3,02 02-10-23 2,83 2,55 2,83 3,13 2,65 5.200 13.812,00
DEOO0OSQ4N1N4 71359 | SGEG  SLR C 12-49 EUR 0,36 29-09-23 0,33 0,33 0,33 0,28 0,33 900 297,00
DEO0O0SQTRGO5 71341 SGEG  TEF C 12-49 EUR 3,34 29-09-23 2,75 2,75 2,75 2,81 2,75 1.000 2.750,00
SUBTOTAL: 675.651 1.058.973,95

(1)Divisa del Subjacent
(1)Divisa del Subyacente

(2)Per als Turbo Warrants
(2)Para los Turbo Warrants
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